
 
 

 
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 
13 februari 2007 
 
 
Rezidor växer med ännu ett Park Inn-hotell i Nürnberg, Tyskland 
 
Rezidor Hotel Group har signerat ett leasingkontrakt för ett nytt Park Inn-hotell med 152 rum i 
Nürnberg. Hotellet är centralt beläget invid den historiska gamla staden och kommer att 
totalrenoveras under tre månader för att implementera Park Inn-standard och service. 
Nyöppning beräknas till hösten 2007. 
 
”Park Inn är vår absolut snabbast växande hotellkedja och Tyskland en av våra viktigaste 
hemmamarknader”, säger Kurt Ritter, koncernchef och VD Rezidor Hotel Group. ”Vi ser en 
ökande efterfrågan på attraktiva mellanklasshotell i både stora och mindre städer i hela 
Europa, och möter den efterfrågan med Park Inn som har både internationell standard och 
lokal framtoning.” 
 
I Tyskland har Rezidor 12 Park Inn, bland dem flaggskeppet Park Inn Berlin-Alexanderplatz 
med 1,006 rum. Nürnberg är Bayerns andra största stad och en av Europas snabbast växande 
destinationer för mässor, konferenser och kongresser. 
 
 
För ytterligare information: 
Kristina Windset 
The Rezidor Hotel Group 
Director Communications & PR, Scandinavia 
+46 70 590 86 38 
Kristina.Windset@Rezidor.com 
 

Bakgrundsinformation: 
 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 
272 hotell med ca 55.000 rum i drift och under utveckling i 47 länder. 
 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park 
Inn och Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints 
plus™ för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset 
Missoni gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. Med sina 35% är Carlson 
Companies dess största aktieägare.  
 
För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.  
 

 


